REPUBLIKA E SHQIPKERISE
KESHILLI KOMBETAR I KONTABILITETIT

Nr Prot Tirané mé 28.09.2019

Drejtuar: MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA PERGJITHSHME E BUXHETIT
Drejtoria e Menaxhimit dhe Monitorimit té¢ Buxhetit

Subjekti: Dérgohen raportet e Monitorimit té shpenzimeve, pér periudhén
janar — gusht 2019

Né zbatim t€ udhézimit nr. 22 dt 17.11.2016 “Pér procedurat Standarde t& Monitorimit té
Buxhetit per njesite e Qeverisjes Qendore ”, po dérgojmé raportet e monitorimit pér vitin
2020, si mé poshté vijon:

I — Tabela Nr. 5 Raporti i shpenzimeve faktike t& institucionit sipas artikujve buxhetoré
2 —Tabela Nr. 6 Raporti i shpenzimeve faktike t& programit sipas artikujve

3 —Tabela Nr. 7 Raporti i shpenzimeve sipas programeve

4 —Tabela Nr. 9 Raporti i shpenzimeve faktike t& programit sipas rezultateve

5 — Evidenca e realizimit t& shpenzimeve janar — gusht 2019

Drejtor Ekzekutiv




FORMATI nr.7: Raporti | shpenzimeve sipas programeve 8 mujori

2019

né leké
Grupi [82  Késhilli Kombétar | Kontabilitetit Kodi | 1082001
Shpenzimet e Rezultatit
Buxheti Fakti

|Programi: Planifikim,menaxhim Administrim Plan viti
Jtituni Emri viti 2019 Gusht 2019 Gusht 2019
0001 programi 1 planifikim menaxhim administrim 12,520,000 8,988,000 5,019,840
0002 Programi 2
0003 programi 3
0004 Programi 4
0005 Programi 5

Sponsorizime

totali 12,520,000 8,988,000 5,019,840
|Financieri | | [ |Drejtore Ekzekutive ~ |

Mimoza Cobani

Elira H




FORMATI nr.6: Raporti | shpenzimeve faktike té pro

ramit sipas artikujve 8 mujor 2019

né leké
Institucioni Késhilli Kombétar | Kontabilitetit 1082001
Shpenzimet e Institucionit
Gusht 2019 Gusht 2019
Artikulli Buxheti Fakti Diferenca
kodi Emri 2019 2019
600(Paga 5,016,000 3,056,352 1,456,555
601|Sigurime Shogérore 503,093
602|Malira dhe Shérbime té Tjera 2,672,000 1,138,540 1,533,460
603[Subvencione | 0
604|Transferta Korente té Brendshme 0
605|Transferta Korente té Huaja 300,000 297,000 3,000
606|Trans per Buxh. Fam. & Individ
Nen-Totali Shpenzime Korrente| 7,988,000 4,994,985 2,993,015
230|Kapitale té Patrup&zuara
231|Kapitale té Trupézuara 1,000,000 24 855 975,145
Nen -Totali Shpenzime Kapitale 1,000,000 24,855 975,145
_
Totali Korrente dhe Kapitale 8,988,000 5,019,840 3,968,160
|
Jashté buxhetq sponsorizime 0
_
Totali (korrente + kapitale + jashte buxhetore) 8,988,000 5,019,840 3,968,160
Drejtore Ekzekutive

Elira Hoxhap« .
[N




Tabela nr.5: Raporti | shpenzimeve faktike té institucionit

sipas artikujve buxheror 8 mujori 2019 né leké
|institucioni |keshilli Kombétar | Kontabilitetit [ 1082001
Shpenzimet e Institucionit
Gusht 2019 Gusht 2019
Artikulli Buxheti Fakti Diferenca
kodi Emri 2019 2019 0
600|Paga 5,016,000 3,056,352 1,456,555
601|Sigurime Shogérore 0 503,093
602 |Mallra dhe Shérbime té Tjera 2,672,000 1,138,540 1,533,460
603|Subvencione 0
604 | Transferta Korente té& Brendshme 0
605|Transferta Korente t& Huaja 300,000 297,000 3,000
606|Trans per Buxh. Fam. & Individ
Nen-Totali Shpenzime Korrente 7,988,000 4,994,985 2,993,015
230|Kapitale t& Patrupézuara
231|Kapitale té Trupézuara 1,000,000 24,855 975,145
Nen -Totali Shpenzime Kapitale 1,000,000 24,855 975,145
Totali Korrente dhe Kapitale 8,988,000 5,019,840 3,968,160
Jashté buxhetore sponsorizime _ sponsorizime _
Totali (korrente + Kapitale + jashte buxhetore) | | 8,988,000 5,019,840 3,968,160
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FORMATI nr.9: Raporti | shpenzimeve faktike té& programit sipas rezultateve pér

8 mujori 2019

né leké
Grupi 82 Késhilli Kombétar | Kontabilitetit 1082001
Shpenzimet e Rezultatit
Gusht 2019 Buxheti Gusht 2019 Fakti Gusht 2019
Programi: Planifikim,menaxhim Administrim
kodi | rezultatit |Emri | rezultatit
A Rezultati A 8,988,000 8,988,000 5,019,840
B Rezultati B
C Rezultati C
D Rezultati D
E Rezultati E
Sponsorizime
totali 8,988,000 8,988,000 5,019,840
Financieri Drejtore EkzeKutive
Mimoza Cobani Elira E\@*ﬂm.ﬁrﬂ /
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